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Asiasanat
Hiljaiset, Siivekkäät, Migot, Intiaanit, Metsän Valtiatar.

Tiivistelmä

Irene otti meihin yhteyttä ja pyysi meitä tutkimaan kahden maan-
mittarin katoamista Vermont:ssa. Tehtävänämme oli selvittää liittyykö
tämä tapaus mitenkään muutaman vuoden takaisiin esoteerisiin ilmiöihin
alueella.

Tuskiessamme tapausta meille selvisi, että alueella on useita muinai-
sia kivikehiä, jotka ovat ilmeisesti tärkeitä alueella tavatuille olennoille.
Näitä olentoja kutsutaan monella nimellä, Hiljaiset, Siivekkäät ja Migot.
Saimme myös selville että alueella liikkuu lähes 100 vuotias Cooter Mc-
Gee. Hän oli ilmeisesti tehnyt vuonna 1938 sopimuksen Hiljaisten kanssa
ja tämän seurauksena jäännyt esoteeristen voimien käsikassaraksi.

Saimme kirjastoja ja museoita tutkimalla selville vanhan intiaanirii-
tin, jolla pystyi ottamaan yhteyden Hiljaisiin. Prometheus suoritti rii-
tin onnistuneesti ja saimme tehtyä lopun sekä Cooter:sta että alueella
liikkuneesta Metsän Valtiattaren palvelijasta.
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1 Esitiedot
Esitietomme olivat erittäin olemattomia. Irene kertoi meille vain että alueella
on kadonnut kaksi maanmittaria ja meidän olisi selvitettävä liittyykö tapahtu-
maan mitään esoteerisiä piirteitä.

2 Tapahtumat Vermontissa
Aloitimme tutkimalla sekä alueen nykytilannetta että historiaa. Tutkimuksem-
me paljastivat, että alueella oli tapahtunut monia selittämättömiä kuoleman-
tapauksia vuosien saatossa. Näistä lähes kaikki olivat sattuneet Owls Head
-vuoren rinteillä.

Tutkimuksissamme saimme selville, että sormenjälkien perusteella metsässä
liikkuu vieläkin 1920-luvulla syntynyt ”Cooter” McGee, vanha alueen ganste-
ri ja viinanpolttaja. Hänellä oli todettu vatsasyöpä vuonna 1936. Kaksi vuotta
tämän jälkeen hän teki sopimuksen Hiljaisten kanssa ja ilmeisesti parantui syö-
västään. Seuraava maininta hänestä löyty vuodelta 1956 jolloin McGee hyök-
käsi nuorisojoukon kimppuun Owls Head -vuorella.

Hyökkäyksensä yhteydessä McGee haavoittui ja saatiin kiinni. Hänet lähe-
tettiin vankimielisairaalaan, jossa hänelle suoritettiin lobotomia. Tästä huoli-
matta McGee kuitenkin pakeni ja palasi vuorelle.

Saimme myös puheyhteyden McGee:n ja hän vahvisti olevansa metsän ää-
nien käsikassarana ja tappavansa näiden äänien käskystä. Hän tuntui olevan
todella tuskissaan ja kertoi yrittäneensä monesti tappaa itsensä. McGee myös
vahvisti, että Irene:n aikaisemmin metsässä kohtaama iso voimakas olento on
yhä alueella ja että metsän äänet käyttävät tätä olentoa silloin kun McGee:n
kirvesmurhaaminen ei enää riitä.

Lähialueen museoista löysimme kaksi erillistä kertomusta samasta riitistä,
jolla oli tarkoitus ottaa yhteyttä vuorilla liikkuviin Hiljaisiin. Koska alueella
olevien olentojen uhka ulkopuolisille on erittäin merkittävä, etenkin ottaen huo-
mioon alueelle kaavaillun uuden laskettelukeskuksen, päätimme suorittaa tämän
riitin.

Riitti suoritettiin 15.4.2000 Prometheus:n toimesta yöllä yhdellä vuoren
kivikehistä. Saimme yhteyden alueen olentoihin, sekä Siivekkäisiin että johon-
kin hyvin isoon puumaiseen olentoon. Siivekkäät kertoivat että sekä McGee
että tämä iso puumainen olento ovat Metsän Valtiattaren palveluksessa.
Siivekkäät kuitenkin lupasivat auttaa meitä jos pystymme toimittamaan heille
linkin McGee:n sekä lahjan.

Tässä yhteydessä meille selvisi myös Siivekkäiden todellinen nimi, eri Mi-
got. Tämä nimi oli tullut itselleni esiin aikaisemmin liittyen operaatioon New
Age. Otin siis yhteyttä A-soluun ja saimme laatikollisen Enolsis:n kristalleja.

Suoritimme riitin uudestaan ja annoimme kristallit Migoille ja vastineeksi
saimme kaksi laitetta, toisella McGee onnistui tappamaan itsensä ja toisella
onnistuimme tuhomaan metsässä liikkuneen ison olennon.
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Valitettavasti molemmat laitteet olivat myös myrkytettyjä ja tämä myrkky
koitui myöhemmin agentti Prometheus:n kuolemaksi.

3 Operaation lopputulos
Operaatio oli harvinaisen onnistunut, onnistuimme selvittämään perusteellises-
ti alueen esoteeriset tapahtumat, niiden taustalla olleet olennot sekä neutraloi-
maan tilanteen vaarantamatta ulkopuolisia. Valitettavasti tämä onnistuminen
maksoi meille yhden erinomaisen agentin hengen, mutta huomioiden alueella
toimineiden esoteeristen voimien suuruuden tämä oli pieni hinta maksettavaksi.

4 Suositellut jatkotoimenpiteet

4.1 Esoteeristen esineiden käsittely
Jatkossa emme tule ottamaan mitään riskejä mahdollisesti esoteerisistä yhtek-
sistä tulleiden esineiden kanssa. Hankimme tätä varten suojapukuja ja suoja-
astioita esineiden kuljettamista varten.

5 Saatu materiaali
• Rituaalikuvaus Hiljaisten kutsumisesta

• Kirja Hiljaisten legendasta.

• Värikuva Hiljaisesta lennossa Owls Head -vuoren yläpuolella.
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